
Comune di Sondrio

POLIZIA LOCALE

Registro Ordinanze N. 161

Sondrio, li 02/07/2024

OGGETTO: TEMPORANEA LIMITAZIONE DELLA SOSTA IN P.TTA QUADRIVIO PER CONSENTIRE
LO SVOLGIMENTO DELLA MANIFESTAZIONE NELLA SERATA DI GIOVEDI’ 4 LUGLIO
2024

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA LOCALE

VISTA la richiesta inoltrata dall’Ass.ne Scarpatetti Arte finalizzata ad ottenere la temporanea

limitazione della sosta in p.tta Quadrivio, nell’area antistante “Spazio 42” al civico nr. 5, in

occasione di un evento in programma all’interno di “Sondrio Estate 2024” nella serata di

giovedì 4 luglio 2024;

RITENUTO che il provvedimento richiesto risulta indispensabile per garantire lo svolgimento

della manifestazione e nel contempo assicurare adeguati livelli di sicurezza della circolazione e

di tutela dell’incolumità degli utenti;

TENUTO CONTO degli orientamenti pervenuti in riferimento alla manifestazione in argomento;

VISTI ed applicati gli artt. 6 e 7 del D. L.vo 30.4.1992 n°285;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

Giovedì 4 luglio 2024, dalle ore 19:00 alle ore 24:00 è istituito il divieto di sosta con

rimozione forzata, in P.tta Quadrio in fregio al civico 5, per tutti i veicoli;

I divieti saranno resi noti al pubblico mediante l'apposizione della segnaletica di rito a cura

del Settore Servizi Tecnici, nei tempi e nei modi previsti dall’Art. 6, 4° comma, lettera f, di cui al

D. L.vo 30.4.1992 n° 285.

Avverso il presente provvedimento è ammesso, entro 60 giorni dalla pubblicazione all’albo

pretorio, ricorso al Tar della Lombardia ovvero, in alternativa, entro 120 giorni ricorso

straordinario al Presidente della Repubblica.

È fatto obbligo a chiunque spetti di fare osservare il presente provvedimento.

Il Comandante Della Polizia Locale
Comm. Capo Mauro Dott. Bradanini

(firmato digitalmente)


